
UCHWAŁA NR XLIV.289.22 
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru zajęć dla kadry kierowniczej, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla 

nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest równy w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz 
dla nauczycieli: pedagogów, psychologów, logopedów, nauczycieli doradztwa zawodowego, nauczycieli 
specjalistów oraz nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy w szkole obowiązki określone dla 

stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Rawa Mazowiecka 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116 i 1700) oraz art. 29 ustawy 
z dnia 12 maja 2022 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1116) Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX.258.22 z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla kadry kierowniczej, ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru zajęć dla nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest równy w poszczególnych 
okresach roku szkolnego oraz dla nauczycieli: pedagogów, psychologów, logopedów, nauczycieli doradztwa 
zawodowego, nauczycieli specjalistów oraz nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy w szkole 
obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Rawa Mazowiecka Rady Gminy Rawa Mazowiecka (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2022 r. poz. 2261)  § 2 załącznika nr 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub 
opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub na ich rzecz przez nauczycieli zatrudnionych 
w pełnym wymiarze zajęć, ustala się według następujących norm: 

Lp. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy 
wymiar godzin 

1. Pedagog 22 
2. Pedagog specjalny 22 
3. Psycholog 22 
4. Logopeda 22 
5. Nauczyciel doradca zawodowy 22 
6. Terapeuta pedagogiczny, nauczyciel prowadzący zajęcia 

specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno – 
pedagogicznej: korekcyjno – kompensacyjne, 
socjoterapeutyczne, integracji sensorycznej oraz inne 
o charakterze terapeutycznym 

22 

7. Rehabilitant  22 
8. Nauczyciel pracujący w oddziale przedszkolnym mieszanym 5 

i 6 latków 
23 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67B4631-581E-4115-AFC7-FBB356588152. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Klimek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67B4631-581E-4115-AFC7-FBB356588152. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


